PORTARIA N.217/2024 DE  18 DE SETEMBRO DE 2024.

“Dispõe sobre a exoneração de servidor público”.

SERGIO LUIZ CALEGARI, Prefeito do

Município de Lacerdópolis, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, à pedido João Vitor de Oliveira, CPF 1**.1**.6**- 28, residente no

Município de Lacerdópolis/SC, ocupante do cargo de Profissional de Manutenção e Conservação

(Masculino) 40 horas  ACT - nomeado pela Portaria N. 164/2024 de 04 de julho de 2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeito retroativo à 16 de

setembro de 2024

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Lacerdópolis/SC, 18 de setembro de 2024.

Sérgio Luiz Calegari

Prefeito